新竹縣第247次縣都市計畫委員會會議記錄

一、 本次委員會審議案件：

     「變更新竹科學工業園區特定區主要計畫（第二次通盤檢討）－新竹縣轄

部分（竹東鎮）案」（依內政部都市計畫委員會第721次會議決議修正）

二、 時間：民國99年7月19日(星期一)下午2時整

三、 地點：本府3樓施政資料中心

四、 主持人：邱縣長鏡淳                              紀錄：孫翊倩

五、 出席委員：（詳會議簽到簿）

六、 出席單位：（詳會議簽到簿）

七、 決議：詳如後

八、 散會時間：下午5時00分

第 1 頁，共 1 頁